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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich ta’lim jarayonida o‘quvchilarning tayanch kompetensiyalarini shakllanti
rishda amaliy topshiriqlarning o‘rni, mazmuni va didaktik imkoniyatlari chuqur tahlil qilinadi. Zamonaviy ta’lim tizimida kom-
petensiyaviy yondashuvning ustuvor ahamiyati asoslab berilib, ayniqsa boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida bilim, ko‘nikma va 
malakalarni integratsiyalashgan holda rivojlantirishda amaliy faoliyatga yo‘naltirilgan topshiriqlarning muhimligi yoritiladi.

Maqolada amaliy topshiriqlarni loyihalash va rejalashtirishda o‘quvchilarning yosh, individual hamda psixologik xususi-
yatlarini inobatga olish zarurligi ta’kidlanadi. Shuningdek, o‘quvchilarda kommunikativ, axborot bilan ishlash, ijtimoiy faol 
fuqarolik va shaxsiy o‘zini rivojlantirish kabi tayanch kompetensiyalarni shakllantirishga xizmat qiluvchi topshiriqlar tizimini 
ishlab chiqishning metodik asoslari ko‘rsatib beriladi.

Tadqiqot doirasida muammoli vaziyatlar yaratish, interaktiv metodlardan foydalanish, o‘yin texnologiyalarini qo‘llash 
hamda real hayotiy vazifalar bilan bog‘liq topshiriqlar orqali ta’lim samaradorligini oshirish yo‘llari tahlil qilinadi. Bundan 
tashqari, maqolada amaliy topshiriqlarni baholash mezonlarini takomillashtirish, o‘quvchilarning mustaqil va tanqidiy 
fikrlashini rivojlantirish hamda ularning bilimlarni real hayotda qo‘llay olish kompetensiyasini shakllantirishga qaratilgan 
yondashuvlar yoritiladi.

Taklif etilgan metodika o‘quvchilarning faolligini oshirish, o‘quv jarayonini samarali tashkil etish hamda ta’lim sifatini yax-
shilashga xizmat qiladi. Natijada, boshlang‘ich ta’limda amaliy topshiriqlar orqali tayanch kompetensiyalarni shakllantirish 
metodikasini takomillashtirishning nazariy va amaliy jihatlari bo‘yicha muhim xulosalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv, tayanch kompetensiyalar, amaliy topshiriqlar, interaktiv 
metodlar, mustaqil fikrlash, ta’lim samaradorligi.
Abstract: This article provides an in-depth analysis of the role, content, and didactic potential of practical tasks in the 
formation of basic competencies among primary school students. The priority importance of the competency-based 
approach in the modern education system is substantiated, particularly in the integrated development of knowledge, 
skills, and abilities of primary school learners through practice-oriented tasks.

The article emphasizes the necessity of considering students’ age, individual, and psychological characteristics when 
designing and planning practical tasks. It also outlines the methodological foundations for developing a system of tasks 
aimed at forming key competencies such as communicative competence, information literacy, socially active citizenship, 
and personal self-development.

The study analyzes ways to enhance educational effectiveness through the creation of problem-based situations, the 
use of interactive methods, game-based technologies, and tasks related to real-life contexts. In addition, approaches to 
improving assessment criteria for practical tasks, fostering independent and critical thinking, and developing students’ 
ability to apply knowledge in real-life situations are discussed.

The proposed methodology contributes to increasing student engagement, improving the organization of the learning 
process, and enhancing the overall quality of education. As a result, important theoretical and practical conclusions are 
drawn regarding the improvement of methodologies for developing basic competencies through practical tasks in primary 
education.

Key words: primary education, competency-based approach, basic competencies, practical tasks, interactive methods, 
independent thinking, educational effectiveness.
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Аннотация: В данной статье представлен углублённый анализ роли, содержания и дидактических возможностей 
практических заданий в формировании базовых компетенций учащихся в процессе начального образования. Обо-
снована приоритетная значимость компетентностного подхода в современной системе образования, особенно в 
контексте интегрированного развития знаний, умений и навыков у учащихся начальных классов посредством 
заданий, ориентированных на практическую деятельность.

В статье подчёркивается необходимость учёта возрастных, индивидуальных и психологических особенностей 
учащихся при проектировании и планировании практических заданий. Также раскрыты методические основы 
разработки системы заданий, направленных на формирование коммуникативной, информационной, социаль-
но-гражданской и личностной компетенций учащихся.

Проанализированы пути повышения эффективности обучения за счёт создания проблемных ситуаций, использо-
вания интерактивных методов, игровых технологий и заданий, связанных с реальными жизненными ситуациями. 
Кроме того, рассмотрены подходы к совершенствованию критериев оценки практических заданий, развитию 
самостоятельного и критического мышления учащихся, а также формированию их способности применять знания 
на практике.

Предложенная методика способствует повышению активности учащихся, эффективной организации учеб-
ного процесса и улучшению качества образования. В результате сформулированы теоретические и практиче-
ские выводы по совершенствованию методики формирования базовых компетенций посредством практических 
заданий в начальном образовании.

Ключевые слова: начальное образование, компетентностный подход, базовые компетенции, практические 
задания, интерактивные методы, самостоятельное мышление, эффективность образования.

KIRISH
Boshlang‘ich ta’lim tizimi har qanday jamiyatning intellektual salohiyatini belgilovchi muhim bosqich 

hisoblanadi. Aynan shu davrda o‘quvchilarda bilim olishga bo‘lgan qiziqish, o‘rganishga munosabat hamda 
keyingi ta’lim bosqichlari uchun zarur bo‘lgan asosiy ko‘nikmalar shakllanadi.

Zamonaviy ta’lim konsepsiyalarida esa faqat nazariy bilim berish emas, balki o‘quvchilarda hayotiy vazi-
yatlarda qo‘llaniladigan tayanch kompetensiyalarni rivojlantirish ustuvor vazifa sifatida qaralmoqda. Shu nuqtai 
nazardan, boshlang‘ich ta’lim jarayonida amaliy topshiriqlarni to‘g‘ri rejalashtirish va qo‘llash metodikasini tako-
millashtirish dolzarb pedagogik muammolardan biri hisoblanadi.

Kompetensiyaviy yondashuv ta’lim jarayonini tashkil etishda o‘quvchining faolligini oshirish, uning mustaqil 
fikrlashini rivojlantirish va egallagan bilimlarini real hayotda qo‘llay olish qobiliyatini shakllantirishga qaratilgan. 
Bu yondashuvga ko‘ra, o‘quvchi faqat tayyor bilimlarni o‘zlashtiruvchi emas, balki o‘quv jarayonining faol 
ishtirokchisi sifatida qaraladi. Ayniqsa, boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun bu juda muhim, chunki ularning 
psixologik xususiyatlari faoliyat orqali o‘rganishni talab qiladi. Shu bois amaliy topshiriqlar kompetensiyalarni 
shakllantirishning asosiy vositalaridan biri sifatida e’tirof etiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Pedagogik tadqiqotlarda boshlang‘ich ta’lim bosqichida amaliy topshiriqlarning didaktik ahamiyati alohida 

ta’kidlanadi. Faoliyatga yo‘naltirilgan ta’lim nazariyasi vakillari (jumladan, L.S. Vygotskiy, J. Piaget va boshqa 
psixolog olimlar) o‘quvchilarning bilish jarayoni aynan faoliyat orqali samarali rivojlanishini asoslab berganlar. 
Ularning qarashlariga ko‘ra, kichik yoshdagi o‘quvchilar uchun bilimni o‘zlashtirish jarayoni amaliy harakatlar, 
o‘yin faoliyati va muammoli vaziyatlarni hal etish orqali kechadi. Shu bois boshlang‘ich ta’limda amaliy 
topshiriqlar tayanch kompetensiyalarni shakllantirishning asosiy vositasi sifatida qaraladi.

Ilmiy manbalarda tayanch kompetensiyalar tarkibi ham aniq belgilangan bo‘lib, ular qatoriga kommunikativ 
kompetensiya, axborot bilan ishlash kompetensiyasi, ijtimoiy faol fuqarolik kompetensiyasi hamda shaxsiy 
rivojlanish kompetensiyasi kiradi. Tadqiqotchilar ushbu kompetensiyalarni rivojlantirishda interaktiv metodlar, 
guruhli ishlash, loyihaviy faoliyat va muammoli ta’lim texnologiyalarining samaradorligini yuqori baholay-
dilar. Ayniqsa, “aqliy hujum”, “kichik guruhlarda ishlash”, “rol o‘ynash” kabi metodlar o‘quvchilarning mustaqil 
fikrlashini, muloqot ko‘nikmalarini va hamkorlikda ishlash malakalarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

Boshlang‘ich ta’limda kompetensiyaviy yondashuv-bu o‘quvchilarga faqat nazariy bilim berish bilan chek-
lanmay, balki ularning hayotiy faoliyatda zarur bo‘ladigan bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirishga 
qaratilgan zamonaviy pedagogik yondashuvdir. Ushbu yondashuv ta’lim jarayonining markaziga o‘quvchini 
qo‘yadi va uni faol, mustaqil fikrlovchi hamda o‘z bilimini amaliyotda qo‘llay oladigan shaxs sifatida rivojlanti_
rishni maqsad qiladi.

Kompetensiyaviy yondashuvning asosiy mohiyati shundan iboratki, o‘quvchi o‘zlashtirgan bilimlarini turli 
vaziyatlarda mustaqil qo‘llay olishi, muammolarni hal etishi va ijtimoiy hayotga moslasha olishi kerak. Bosh-
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birga muloqot qilish, fikr bildirish, qaror qabul qilish kabi asosiy hayotiy ko‘nikmalar shakllanadi.
Boshlang‘ich ta’limda kompetensiyaviy yondashuvni amalga oshirish quyidagi yo‘nalishlarda namoyon 

bo‘ladi. Avvalo, o‘quv jarayoni amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtiriladi. Ya’ni darslarda o‘quvchilar faqat tinglovchi 
emas, balki faol ishtirokchi sifatida qatnashadi. Ular turli amaliy topshiriqlarni bajarish, muammoli vaziyatlarni 
hal qilish, kichik loyihalarda ishtirok etish orqali bilimlarni mustahkamlaydi.

Shuningdek, bu yondashuv o‘quvchilarda tayanch kompetensiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi. 
Bularga kommunikativ kompetensiya (fikrni og‘zaki va yozma ifodalash), axborot bilan ishlash kompetensiyasi 
(axborotni izlash, tahlil qilish), ijtimoiy faol fuqarolik kompetensiyasi (jamiyatda faol ishtirok etish), shaxsiy rivoj
lanish kompetensiyasi (o‘z ustida ishlash) kiradi. Ushbu kompetensiyalarni rivojlantirish uchun o‘qituvchi dars 
jarayonida interaktiv metodlardan, o‘yin texnologiyalaridan va guruhli ishlardan samarali foydalanishi lozim.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Kompetensiyaviy yondashuvning yana bir muhim jihati - baholash tizimidir. An’anaviy ta’limda asosan 

o‘quvchining bilim darajasi baholangan bo‘lsa, bu yondashuvda uning faoliyati, mustaqilligi, ijodkorligi va 
muammoni hal qilish qobiliyati ham inobatga olinadi. Bu esa o‘quvchilarda o‘z-o‘zini baholash va tahlil qilish 
ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Boshlang‘ich ta’limda kompetensiyaviy yondashuvni samarali joriy etish o‘qituvchidan yuqori kasbiy maho
ratni talab etadi. O‘qituvchi darsni to‘g‘ri rejalashtirishi, o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlarini hisobga 
olishi hamda ularning qiziqishini oshira olishi zarur. Shu bilan birga, zamonaviy pedagogik texnologiyalar va 
raqamli vositalardan foydalanish ta’lim samaradorligini yanada oshiradi.

Amaliy topshiriqlar o‘quvchilarni real yoki realga yaqin vaziyatlarga jalb etish orqali bilimlarni mustahkam-
lashga xizmat qiladi. Bunday topshiriqlar o‘quvchilarda nafaqat bilim, balki ko‘nikma va malakalarni ham rivoj
lantiradi. Masalan, oddiy matematik misollarni yechish o‘rniga kundalik hayot bilan bog‘liq vazifalarni bajarish 
orqali o‘quvchi hisob-kitobni amaliy jihatdan anglay boshlaydi. Bu esa uning bilimini yanada mustahkamlaydi 
va uni hayotiy vaziyatlarda qo‘llash imkonini yaratadi.

Boshlang‘ich ta’limda tayanch kompetensiyalar qatoriga kommunikativ kompetensiya, axborot bilan ishlash 
kompetensiyasi, ijtimoiy faol fuqarolik kompetensiyasi, shaxsiy rivojlanish kompetensiyasi kiradi. Ushbu kompe-
tensiyalarni shakllantirishda amaliy topshiriqlarning o‘rni beqiyosdir. Masalan, guruhda ishlashga asoslangan 
topshiriqlar kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirsa, muammoli vaziyatlarni hal etishga qaratilgan topshiriqlar 
tanqidiy va mantiqiy fikrlashni rivojlantiradi.

Amaliy topshiriqlarni samarali tashkil etish uchun ularni o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlariga 
mos holda ishlab chiqish zarur. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari ko‘proq vizual, o‘yin va harakatga asoslangan 
faoliyat orqali o‘rganishga moyil bo‘lganliklari sababli topshiriqlarni ham shunga mos tarzda loyihalash muhimdir.

O‘yin elementlari bilan boyitilgan topshiriqlar o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi va ularni faol ishtirok 
etishga undaydi. Shu bilan birga, topshiriqlar oddiydan murakkabga tomon bosqichma-bosqich murakkab-
lashib borishi lozim.

TAHLIL VA NATIJALAR
Metodikani takomillashtirish jarayonida interaktiv usullardan foydalanish muhim ahamiyatga ega. Interaktiv 

metodlar o‘quvchilarni dars jarayoniga faol jalb etish, ularning fikrini erkin ifodalash va boshqalar bilan hamkor-
likda ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. Masalan, “aqliy hujum”, “kichik guruhlarda ishlash”, “rol 
o‘ynash” kabi metodlar amaliy topshiriqlar bilan uyg‘unlashganda yuqori samaradorlikka erishiladi.

Shuningdek, amaliy topshiriqlarni baholash tizimini ham takomillashtirish zarur. An’anaviy baholash usul-
lari ko‘pincha faqat natijani baholashga qaratilgan bo‘lsa, kompetensiyaviy yondashuvda jarayon ham muhim 
ahamiyat kasb etadi. Shu bois o‘quvchilarning topshiriqni bajarish jarayonidagi faolligi, mustaqilligi, ijodkorligi 
va hamkorlik ko‘nikmalari ham baholanishi lozim. Bu esa o‘quvchilarda o‘z-o‘zini baholash va refleksiya ko‘nik-
malarini shakllantirishga xizmat qiladi.

Amaliy topshiriqlarni real hayot bilan bog‘lash metodikaning eng muhim jihatlaridan biridir. O‘quvchilar 
o‘zlari bajarayotgan vazifalarning hayotiy ahamiyatini anglaganlarida, ularning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasi 
ortadi. Masalan, atrof-muhitni asrashga oid topshiriqlar orqali o‘quvchilarda ekologik madaniyat shakllantiriladi. 
Shu bilan birga, iqtisodiy savodxonlikka oid oddiy topshiriqlar orqali ularda moliyaviy tushunchalar rivojlan-
tiriladi.

Boshlang‘ich ta’limda amaliy topshiriqlarni joriy etishda o‘qituvchining roli alohida ahamiyatga ega. O‘qi
tuvchi nafaqat bilim beruvchi, balki yo‘naltiruvchi va motivator sifatida faoliyat yuritishi lozim. U o‘quvchilarning 
qiziqishlarini aniqlab, ularga mos topshiriqlarni tanlashi va o‘quv jarayonini samarali tashkil etishi kerak.
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Shu bilan birga, zamonaviy pedagogik texnologiyalar va axborot-kommunikatsiya vositalaridan foydala-
nish ham metodikani boyitadi. Bugungi kunda raqamli texnologiyalar ta’lim jarayoniga keng joriy etilmoqda. Bu 
esa amaliy topshiriqlarni yanada interaktiv va qiziqarli qilish imkonini beradi. Masalan, turli ta’limiy platformalar, 
multimediali vositalar va virtual mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilarni faol o‘rganishga jalb etish mumkin. Bu esa 
ularning axborot bilan ishlash kompetensiyasini rivojlantirishga ham xizmat qiladi.

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, amaliy topshiriqlarga asoslangan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning bilimlarni 
o‘zlashtirish darajasini oshiradi, ularning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi va o‘qishga bo‘lgan qiziqishini kuchay-
tiradi. Shu bois metodikani takomillashtirishda innovatsion yondashuvlardan foydalanish, ilg‘or pedagogik tajri-
balarni o‘rganish va ularni amaliyotga tatbiq etish muhim ahamiyat kasb etadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich ta’lim jarayonida amaliy topshiriqlar orqali tayanch kompetensiyalarni 

shakllantirish metodikasini takomillashtirish zamonaviy ta’lim tizimining eng muhim va ustuvor yo‘nalishlaridan 
biri hisoblanadi. Chunki bugungi globallashuv sharoitida o‘quvchilardan nafaqat bilimli bo‘lish, balki o‘z bilim-
larini amaliyotda qo‘llay olish, mustaqil qaror qabul qilish, muammoli vaziyatlarni hal etish va jamiyatda faol 
ishtirok etish kabi ko‘nikmalar ham talab etilmoqda.

Tadqiqotlar va tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy o‘qitish usullari o‘quvchilarda faqat nazariy bilimlarni 
shakllantirish bilan cheklanib qolmoqda. Shu bois amaliy topshiriqlarga asoslangan, kompetensiyaviy 
yondashuvga tayanuvchi ta’lim modeli o‘quvchilarning har tomonlama rivojlanishini ta’minlashda muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, qiziqishlari va 
o‘rganishga bo‘lgan ehtiyojlari hisobga olingan holda tashkil etilgan amaliy faoliyat ularning bilimlarni chuqur va 
mustahkam o‘zlashtirishiga xizmat qiladi.

Amaliy topshiriqlar orqali o‘quvchilarda kommunikativ, axborot bilan ishlash, ijtimoiy faol fuqarolik va 
shaxsiy rivojlanish kabi tayanch kompetensiyalarni shakllantirish imkoniyati kengayadi. Bunday topshiriqlar 
o‘quvchilarni faol fikrlashga, o‘z fikrini erkin ifodalashga, jamoada ishlashga hamda ijodiy yondashishga undaydi.

Shu bilan birga, ular o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasini oshiradi va ta’lim jarayonini yanada 
qiziqarli hamda samarali qiladi. Metodikani takomillashtirishda amaliy topshiriqlarni to‘g‘ri loyihalash, ularni 
dars jarayoniga maqsadga muvofiq integratsiya qilish hamda interaktiv metodlar bilan uyg‘unlashtirish muhim 
ahamiyatga ega.

Shuningdek, baholash tizimini ham kompetensiyaviy yondashuv asosida qayta ko‘rib chiqish zarur bo‘lib, 
bunda o‘quvchilarning faolligi, mustaqilligi va ijodkorligi ham inobatga olinishi lozim. Bu esa o‘quvchilarda 
o‘z-o‘zini nazorat qilish va refleksiya ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar va raqamli vositalardan foydalanish ham ushbu metodikani takomil-
lashtirishda muhim omillardan biri hisoblanadi. Ular orqali amaliy topshiriqlarni yanada interaktiv, ko‘rgazmali va 
samarali tashkil etish mumkin. Natijada, o‘quvchilar nafaqat bilim oladi, balki axborot bilan ishlash, texnologi-
yalardan foydalanish kabi muhim ko‘nikmalarni ham egallaydi.

Umuman olganda, boshlang‘ich ta’limda amaliy topshiriqlar orqali tayanch kompetensiyalarni shakllanti-
rish metodikasini takomillashtirish o‘quvchilarning shaxs sifatida rivojlanishiga, ularning intellektual salohiyatini 
oshirishga va kelajakda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishiga mustahkam zamin yaratadi. Shu bois ushbu yo‘na
lishda ilmiy izlanishlarni davom ettirish, ilg‘or pedagogik tajribalarni o‘rganish va ularni amaliyotga keng joriy 
etish muhim ahamiyatga ega.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining ta’lim sohasiga oid qarorlari va me’yoriy hujjatlari. 
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirligi. Boshlang‘ich ta’lim davlat ta’lim standarti va o‘quv dasturlari. - Toshkent. 
3.	 Ishmuhamedov R.J., Abduqodirov A.A. Ta’limda innovatsion texnologiyalar. - Toshkent: Fan va texnologiya nashriyoti. 
4.	 Tolipov O‘.Q., Usmonboyeva M. Pedagogik texnologiyalar: nazariya va amaliyot. - Toshkent: Fan. 
5.	 Sayidahmedov N.S. Pedagogik mahorat va pedagogik texnologiya. - Toshkent. 
6.	 Jo‘rayev R.X. Ta’lim jarayonini tashkil etish va boshqarish. - Toshkent. 
7.	 Azizxo‘jayeva N.N. Pedagogik texnologiyalar va pedagogik mahorat. - Toshkent. 
8.	 Zimnyaya I.A. Klyuchevye kompetensii kak rezultat obrazovaniya. - Moskva. 
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10.	 UNESCO. Education for Sustainable Development Goals: Learning Objectives. - Paris, 2017. 
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12.	 European Commission. Key Competences for Lifelong Learning. - Brussels.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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